
 

 

ZARZĄDZENIE NR 44/2013 

WÓJTA GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 31 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2013 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594, zm.: poz. 645 i poz. 1318) oraz art. 257 ust 1-3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885, zm.: poz. 938 i poz. 1646) - Wójt Gminy Poświętne 

zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie budżetu Gminy Poświętne na rok 2013: 

1) dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z zał. Nr 1 do zarządzenia; w tym dokonuje się zmian w planie 

wydatków z zadań zleconych zgodnie z zał. Nr 1 a do zarządzenia; 

2. W wyniku dokonanych zmian, ustala się plan budżetu na 2013 r.: 

dochody ogółem    -  16 773 090,42 zł, 

z tego: 

dochody bieżące    -  16 536 871,00 zł, 

w tym z zadań zleconych   -  2 361 120,24 zł, 

dochody majątkowe    -  236 219,42 zł, 

wydatki ogółem    -   16 413 090,42 zł, 

z tego: 

wydatki bieżące    -   15 834 100,17 zł, 

w tym z zadań zleconych   -  2 361 120,24 zł, 

wydatki majątkowe    -  578 990,25 zł.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 Wójt: 

Jan Cymerman 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 października 2014 r.

Poz. 9681



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 44/2013 

Wójta Gminy Poświętne 

z dnia 31 grudnia 2013 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Poświętne na rok 2013 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Zmiana 

zwiększenia / 

(-) zmniejszenia 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 

 01008  Melioracje wodne - 55,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 55,00 

 01030  Izby rolnicze 55,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 55,00 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 824,00 

  4260 Zakup energii - 2 058,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 124,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 110,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 590,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 630,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe - 2 507,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 8 153,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 4 090,00 

  4260 Zakup energii - 700,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych - 2 290,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 2 210,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 370,00 

  4430 Różne opłaty i składki - 1 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 6 930,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 5 390,00 

  4260 Zakup energii - 1 540,00 

 80104  Przedszkola - 20 170,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9681



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 580,00 

  4220 Zakup środków żywności - 1 690,00 

  4260 Zakup energii - 1 050,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 16 850,00 

 80110  Gimnazja 32 277,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 937,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 200,00 

  4270 Zakup usług remontowych 16 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 2 990,00 

  4430 Różne opłaty i składki - 770,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół - 1 290,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 660,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 370,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 1 380,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 1 180,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 470,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 670,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 440,00 

  4260 Zakup energii 1 640,00 

  4270 Zakup usług remontowych 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 200,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0,00 

  3110 Świadczenia społeczne - 1 710,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 710,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 

  4260 Zakup energii - 17 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9681



926   Kultura fizyczna 0,00 

 92695  Pozostała działalność 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 650,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 1 650,00 

Ogółem zmiany : 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9681



Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 44/2013 

Wójta Gminy Poświętne 

z dnia 31 grudnia 2013 r. 

 

w tym wydatki z zadań zleconych 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Zmiana 

zwiększenia / 

(-) zmniejszenia 

852   Pomoc społeczna 0,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
0,00 

  3110 Świadczenia społeczne - 1 710,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 710,00 

Ogółem zmiany : 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9681


		2014-10-16T13:05:21+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




